
Kompetansesenter Rus – Region Vest, StavangerInformasjon til foresatte og ungdomPå oppdrag fra Randaberg kommune gjennomfører Kompetansesenter Rus - Region Vest, Stavanger (KoRus – Vest, Stavanger) en spørreundersøkelse blant elever på ungdomstrinnet og i videregående skole (1. trinn). Formålet med undersøkelsen er å kartlegge ulike sider ved ungdoms livsstil og levekår. Resultatene fra undersøkelsen vil kunne danne grunnlag for ungdomspolitikken og det forebyggende arbeidet rettet mot ungdom i gjeldende kommune.  Undersøkelsen foregår på skolen i løpet av uke 12, og det tar i underkant av en time å fylle ut spørreskjemaet. Ungdommene blir bedt om å fylle ut et elektronisk spørreskjema og informert om at det er frivillig å delta, at de kan hoppe over enkeltspørsmål og at man kan trekke seg uten å gi en begrunnelse. Det vil ikke få konsekvenser for de som ikke ønsker å være med. Som forskere har vi  
taushetsplikt og opplysningene som samles inn blir behandlet konfidensielt  
både av oss og ansatte i Kommuneforlaget, som står for den tekniske  
gjennomføringen. Spørreskjemaet inneholder spørsmål om hvordan ungdom bruker fritiden sin, om trivsel og hva slags forhold de har til skole, venner og voksne i nærmiljøet. Det vil også bli stilt spørsmål om negative sider ved det å være ung, slik som mobbing, kriminalitet, vold, alkohol og narkotikabruk. Spørreskjemaet inneholder spørsmål om foreldres utdanningsnivå og alkoholvaner. Mer utfyllende informasjon kan fås ved henvendelse til KoRus – Vest, Stavanger v/prosjektleder. Foresatte som ønsker det, kan få tilsendt spørreskjemaet i sin helhet ved å kontakte prosjektleder.Resultatene fra undersøkelsen vil offentliggjøres slik at ingen enkeltpersoner kan gjenkjennes. Datamaterialet vil senere bli lagt inn i nasjonal database, sammen med tilsvarende ungdomsundersøkelser gjennomført i andre kommuner. Datamaterialet anonymiseres. Da vil opplysninger om skoletilhørighet og eventuelle andre opplysninger som kan identifisere enkeltpersoner, bli slettet fra datafilene.For at undersøkelsen skal ha noen verdi er det viktig at så mange som mulig deltar. Foresatte som ikke ønsker at barnet deres skal delta, bes kontakte kontaktlærer. NSD Personvernombudet for forskning tilråder at prosjektet kan gjennomføres.  Ved ytterligere spørsmål knyttet til undersøkelsen, ta kontakt med rådgiver/sosiolog Inger Eide Robertson ved Kompetansesenter Rus - Region Vest, Stavanger ved Rogaland A-senter (51729000/ inger.eide.robertson@ras.rl.no) eller Hilde Hebnes i Randaberg kommune (94 15 51 75/ hilde.karin.hebnes@randaberg.kommune.no)
Med vennlig hilsenInger Eide Robertson                                              Hilde K. HebnesRådgiver ved KoRus – Vest, Stavanger Randaberg kommune
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